

# bionexo

**PEDIDO:** 232663808.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATORIO MENSAL  
P/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2810/2022

**FORNECEDOR**

37109097000426 - DMI Material Medico Hospitalar Ltda

**Endereço de cobrança**

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO  
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA  
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Confirmação**

01/08/2022 08:40

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado



**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 160/2022

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/08/2022	2 dias após a confirmação	30 ddi	CIF	R\$ 744,0000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18391	COLETOR BRONCOZAMMI TR 110ML	ZAMMI	1.0	60.0	R\$ 8,9000	R\$ 534,0000

Produto Cotado: 16579 - COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120ML (BRONQUINHO) | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIO1BE165305D01	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML	SALDANHA RODRIGUES	250.0	500.0	R\$ 0,4200	R\$ 210,0000

Produto Cotado: 37910 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) | Unidade

**Fabio Vilela Ma**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE

# bionexo

PEDIDO: 232663808.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATORIO MENSAL  
PI/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2810/2022

**FORNECEDOR**

05896738000100 - ATD Diagnostica Comércio Importação Ltda

**Endereço de cobrança**

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO  
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA  
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Confirmação**

01/08/2022 08:40

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 160/2022**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/08/2022	7 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 359,9000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GTMS-ST 01	SWAB ESTERIL C/ MEIO STUART	GLOBAL SWAB	100.0	100.0	R\$ 1,9800	R\$ 198,0000

Produto Cotado: 1298 - SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
K31-201Y	PONTEIRA DESCARTÁVEL, tipo Gilson, capacidade 200 ul	OLEN KASVI	1000.0	3.0	R\$ 14,5000	R\$ 43,5000

Produto Cotado: 4532 - PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL PCT C/1000 | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.15.78.015	PIPETA DE PASTEUR, descartável, capacidade 3 ml, cx. c/ 500 unidades - KASVI	KASVI	500.0	500.0	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000

Produto Cotado: 35497 - PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1.11.04.002	PAPEL TERMOSENSIVEL, med. 80mm x 30 M - RV	RV	4.0	6.0	R\$ 5,0000	R\$ 30,0000

Produto Cotado: 53255 - BOBINA TERMICA 80MM X 40M PARA APARELHO DE GASOMETRIA GEM3500 | Rolo

Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1.11.04.001	PAPEL TERMOSENSIVEL, med. 57mm x 30 M	RV	1.0	8.0	R\$ 4,8000	R\$ 38,4000

Produto Cotado: 32105 - BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M | Rolo | aceita alternativa



*[Handwritten signature]*

**Fabio Vilela Matos**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

*[Handwritten signature]*

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.684.881-53  
IPGSE

# bionexo

**PEDIDO: 232663808.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATORIO MENSAL  
PIAGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2810/2022

**FORNECEDOR**

03738854000168 - Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Endereço de cobrança**

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO  
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA  
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Confirmação**

01/08/2022 08:40

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado



**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 160/2022

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/08/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 445,0000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUGOL GRAM LABORCLIN	LUGOL FRASCO PARA GRAN 500 ML	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000

**Produto Cotado:** 47895 - LUGOL FRACO (1%) PARA COLORAÇÃO DE GRAM - 500ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7505-1	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50	GLOBAL	1.0	30.0	R\$ 7,4000	R\$ 222,0000

**Produto Cotado:** 39410 - LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM (30 CAIXAS COM 50 UNIDADES CADA ) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESTE RAPIDO TROPONINA 30 TESTE	TESTE RAPIDO TROPONINA 30 TESTE	ONSITE	1.0	1.0	R\$ 205,0000	R\$ 205,0000

**Produto Cotado:** 25178 - KIT P/ TROPONINA TESTE RAPIDO | Unidade | aceita alternativa

**Fabio Vilela Matos**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

**Edson Ferreira Pinheiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.580.881-53  
IPGSE

# bionexo

**PEDIDO:** 232663808.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATORIO MENSAL  
P/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2810/2022

**FORNECEDOR**

14631657000161 - H M Borges

**Endereço de cobrança**

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO  
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA  
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Confirmação**

01/08/2022 08:40

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado



**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 180/2022

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/08/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 397,5000

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6535	TUBO TIPO FALCON 15ML ESTERIL C/50	FIRSTLAB	50.0	150.0	R\$ 0,8900	R\$ 133,5000

Produto Cotado: 38963 - TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
777	TUBO 12X75 EM POLIESTIRENO	NJ PLASTICS	1000.0	3000.0	R\$ 0,0880	R\$ 264,0000

Produto Cotado: 45702 - TUBO ACRILICO 12X75 | Unidade

Fabio Vilela M  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE

# bionexo

**PEDIDO: 232663808.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATORIO MENSAL  
P/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2810/2022

**FORNECEDOR**

76619113000131 - Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda

**Endereço de cobrança**

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO  
PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA  
HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Confirmação**

01/08/2022 08:40

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

Pedido não resgatado



**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 160/2022

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE. <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
01/09/2022	7 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 453,2178

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640604	Amicacina 30mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

**Produto Cotado:** 40526 - DISCO DE ANTIBIOTICO AMICACINA - 30 MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
642004	AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO AMC 20µg + 10µg BIO RAD DISCO 66178 4X50DISCOS	Biorad	1.0	1.0	R\$ 19,2513	R\$ 19,2513

**Produto Cotado:** 16695 - DISCO DE ANTIBIOTICO AMOXACILINA + AC. CLAVULANICO(M173-500G) (M173-500G) | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
642008	AMPICILINA- AM-10 µg- BIO RAD- DISCO 66128- 4X50DISCOS	Biorad	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

**Produto Cotado:** 40529 - DISCO DE ANTIBIOTICO AMPICILINA 10MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
641203	Ampicilina/Sulbactam 10/10µg	Laborclin	1.0	2.0	R\$ 11,3023	R\$ 22,6046

**Produto Cotado:** 45708 - DISCO AMPICILINA + SULBACTAN | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640106	Cefepime 30mcg	Laborclin	1.0	2.0	R\$ 11,3023	R\$ 22,6046

Produto Cotado: 16696 - DISCO DE ANTIBIOTICO CEFEPIME | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640609	Cefoxitina 30mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 26780 - DISCO DE ANTIBIOTICO CEFOXITINA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640823	CEFTAZIDIMA 10µg BRCAST FR 50DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 45717 - DISCO CEFTAZIDIMA BRCAST CAZ 10 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
641232	Ceftriaxona 30µg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 16697 - DISCO DE ANTIBIOTICO CEFTRIAXONA | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640100	Ciprofloxacina 5mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 40538 - DISCO DE ANTIBIOTICO CIPROFLOXACINO 5 MCG | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640104	Clindamicina 2mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 18,9178	R\$ 18,9178

Produto Cotado: 45720 - DISCO CLINDAMICINA | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640613	Gentamicina 10mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 40542 - DISCO DE ANTIBIOTICO GENTAMICINA 10MCG FR C/50UN | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640201	Imipenem 10mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 19,2513	R\$ 19,2513

Produto Cotado: 45723 - DISCO IMPENEM 10MCG | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640811	Levofloxacina 5mcg	Laborclin	1.0	2.0	R\$ 11,3023	R\$ 22,6046

Produto Cotado: 27095 - DISCO DE ANTIBIOTICO LEVOFLOXACINA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640813	Meropenem 10mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 19,1934	R\$ 19,1934

Produto Cotado: 31518 - DISCO DE ANTIBIOTICO MEROPENEM 10MCG | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640601	Optoquina 5mcg	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 14,3679	R\$ 14,3679

Produto Cotado: 40549 - DISCO DE ANTIBIOTICO OPTOQUINA 5 MCG | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640616	Penicilina G 10U	Laborclin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023



Produto Cotado: 45724 - DISCO PENICILINA G BRCAST PEN 01 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640820	PIPERACILINA/TAZ- 30/6µg-BRCAS-FR 50DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 45725 - DISCO PIPERACILINA/TAZOBACTAM BRCAST PIT 36 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640619	Sulfazotrin 25mcg	Labordin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 26930 - DISCO DE ANTIBIOTICO SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIM | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640614	Nitrofurantoina 300mcg	Labordin	1.0	1.0	R\$ 12,3023	R\$ 12,3023

Produto Cotado: 40545 - DISCO DE ANTIBIOTICO NITROFURANTOINA 300 MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
621000	Descorante para Gram 30% fr.500ml	Labordin	1.0	1.0	R\$ 13,7300	R\$ 13,7300

Produto Cotado: 45706 - DESCORANTE P/ GRAM 500ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
620515	Fucsina Fenicada para Gram 0,1% fr.500ml	Labordin	1.0	1.0	R\$ 11,3716	R\$ 11,3716

Produto Cotado: 45660 - CORANTE FUCSINA FENICADA PARA GRAM 500ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
621218	Violeta Genciana para Gram	Labordin	1.0	1.0	R\$ 34,6666	R\$ 34,6666

Produto Cotado: 38972 - VIOLETA DE GENCIANA FR C/ 500 ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
620529	Conjunto Coloração Panótico Rápido 3x500ml	Labordin	1.0	3.0	R\$ 33,1096	R\$ 99,3288

Produto Cotado: 4470 - KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML | Unidade | aceita alternativa

**Fabio Vilela Mateus**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

**Eduardo Roberto Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE